



Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**
Sídlo: Coboriho 1, 94901, Nitra 1,
Slovenská republika
Prevádzka: Coboriho 1, 94901, Nitra 1

IČO: 33715513 DIČ: 1020405221 IČ DPH: SK1020405221
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: ksm@ksm.sk

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512
 Tel.: 7910114 Fax:
 E-mail:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
94901 Nitra

Dátum dodania/pzpp: **06.10.2020** Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: **06.10.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **05.11.2020** Objednávka: 234/2020
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF20027884 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	6048	EUROOBAL A4 /100ks	2,000 ks	1,24	2,47	20	1,48	2,96	
2.	6303	PAPIER JET A4/80G	10,000 KS	3,94	39,42	20	4,73	47,30	
3.	1669	BLOK FLIPCHARD	2,000 ks	2,06	4,12	20	2,47	4,94	
4.	8356	PERO STABILO MARATHON	5,000 ks	0,48	2,42	20	0,58	2,90	
5.	7000	PENTELKA	1,000 ks	0,66	0,66	20	0,79	0,79	
6.	8114	SPONA NOVUS 24/6/1000MAST	10,000 ks	0,24	2,42	20	0,29	2,90	
7.	2401	DOSKA SPISOVÁ SO ŠNÚRAMI	10,000 ks	0,44	4,42	20	0,53	5,30	
8.	4459	KALKULAČKA SENCOR SEC	1,000 ks	4,40	4,40	20	5,28	5,28	
9.	8023	STRÚHADLO MAPED SATELITE	2,000 ks	0,40	0,80	20	0,48	0,96	
10.	9903	ZVÝRAZŇOVAČ 8722 SÓLO	10,000 ks	0,32	3,17	20	0,38	3,80	
11.	6326	PAPIER A4 80g COLOR/bal	1,000 bal	8,33	8,33	20	10,00	10,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	72,61	14,52	87,13
DPH 10%			
DPH 0%			

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
 Akademická 4, 949 01 NITRA

885
-7. 10. 2020

Číslo záznamu: *492* Číslo spisu: *EC-001*

Prílohy: Vybavuje

K úhrade 87,13 EUR

Slovom: Osemdesiatsedem 13/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum)

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis